MODELO: DOCUMENTO DEVERÁ SER EMITIDO PELA COORDENADORIA DE ESTÁGIO DA FACULDADE.

Of. n. 000/2016                                                                  Porto Velho/RO 17 de agosto de 2016.

Ilmo. Senhor
Gustavo Luiz Sevegnani Nicocelli
Diretor da Divisão de Pessoal do Tribunal de Justiça de RO

Nesta
Assunto: Supervisão de Estágio de Campo

	Senhor (a) Diretor (a),

		Vimos através do Presente, encaminhar o aluno__________________________, devidamente matriculado no ____período do Curso de ___________________________na faculdade ________________, com apólice de Seguro nº ______, para estágio supervisionado no semestre ___/2016, no setor de ______________________________dessa instituição.
O estágio ocorrerá no período de ___/___/___ a ___/___/___, no horário das __:00 às __:00, com carga horária total de ____horas, conforme a Lei Federal nº 11788/08, bem como convênio firmado com o Tribunal de Justiça/RO. O referido estágio será supervisionado pela assistente social ______________________________.

	Atenciosamente,

________________________________________
Coordenadora de Estágio do Curso de Serviço Social
(da Faculdade)

_________________________________
Supervisora de Estágio
(Unidade do estágio - TJ/RO)